Begitu pula apa yang disampaikan oleh Forum Kerukunan Umat Beragama
(FKUB) Provinsi Kalimantan Tengah (Kalteng), pada perayaan hari Raya Idul Fitri
di Bumi Tambun Bungai, tahun 2023.

Dr. H. Bulkani, M.Pd, ketua FKUB Provinsi Kalteng, menyampaikan ucapan,
"Selamat Merayakan Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1444 Hijriyah tahun 2023,
Mohon Maaf Lahir dan Bathin,".

Didampingi pengurus FKUB Kalteng, sekretaris Drs H. Riduan Syahrani, M.Si
dan Wakil Ketua Drs. Oka Swastika, SH., M.Si.

Dikesempatan itu juga, Bulkani menyampaikan pesan kepada masyarakat
Kalteng khususnya, agar didalam perayaan Idul Fitri ini bisa terjalin lebih baik lagi
antar umat beragama dan tali silaturahmi tetap terjaga.